DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UNIVERSIDADE ABERTA À
MATURIDADE (UAMA): UMA ANÁLISE PELA ÓTICA DO IDOSO E SUA FAMÍLIA de
autoria de JANAÍNA ARAÚJO COUTINHO, ESLEY PORTO, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11975

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11975